FF iiiij

ria facta seruo meo, item furti, vel similis, durat mihi etiam si ille seruus desit esse meus: ut quia vendidi cum, vel manumisi eum. Item condicō furtiuā quæsita mihi nomine serui mei subrepti, durat mihi etiam si desit seruum habere: dum tamen non rediit in meam potestatem. Franciscus.

**a Nomine.** id est nomine maleficij cōmissi in seruum meū: & sic non obstant cōtraria: vt ar. supra de euic.l. si seruū. & l. euicta.j. §. fin. & de adil. edic. si hominem. & s. vsufr. quemadmo. ca.l. iij. in fi. quia in contractibus loquuntur. & facit ad.l. supra de seruo cor.l. doli. §. fi. & s. de positi.l. j. §. nō solū. versi. si seruus depositus. & j. arbo. fur. cæ. l. fin. & j. de fur. l. inter omnes. in prin. & s. ad legē Aqui. sc̄tiām. §. si meū. aliās est.l. quamuis. & s. cōmuni diui. in hoc iudicio. & s. ad leg. Aquil. huic scripturæ. §. si seruus. & s. de act. empt. l. seruus quem. vt si eum castrasti: vel forte furto manifesto eum subtraxisti. Itē Aquil. quia eū vulnerasti. vel iniuriarum, quia eum verberasti: vel furto manifesto eū subtraxisti: & sic est prætoria: ad quæ supra ad leg. Aquil. si seruus seruum. & si puerum. & instit. de noxa. §. j. & de perpe. & temp. actio. §. j. Accur.

**b Alienauero.** imò & si non alienauero, nec manumiserō. satis enim est quod possit. rei habeo: vt. s. de condic. fur. l. siue manifestus. ij. respon. Item & secūdum io. alienare sponte sufficit vt desinat condicō competere: vt in eadem. l. siue manifestus. §. fin. qualiter autem alienare vel manu- mittere possit, vt possit non redeat ad me, no. in dicto titu. de condi. fur. l. & ideo. Accur.

**c Non omnibus.** ] CASVS. In omni contractu, siue sit bonæ fidei, siue stricti iuris: si contrahentes errarunt, vnum sentiens vnu, aliud alias: non valet quod sit. & idem est in societate. Franc.

**d Bona fide.** id est bonæ fidei sunt.

**e Error.** vt in corpore, vel qualitate, vel in contractu: secus si in nomine, vel similibus. quod plene no. supra de cōtrahē. empt. l. in venditionibus.

**f Qui conductit.** quandoque valet licet interueniat error: vt. s. de actio. empt. si sterilis. §. quāuis. Item in accessione: vt. s. de contra- hend. emp. l. si in emptione. in princ. & idem est in iudicio simili- ter cum quis Stichum promisit: vt infra de verbo. obliga. l. inter stipulantem. §. ij. Item in alio casu, vt eo. titu. si mihi & Titio. §. j. si autem in pensione dissentiant, cum locator putat locare minoris, conductor putat conducere maioris: tenet locatio: vt supra loca. si decem. & facit infra tit. j. l. continuus. §. j. & supra pro socio. l. vt sit. & infra de acceptil. l. pluribus. & supra si certum peta. l. si ego. & supra de adquiren. re. domi. l. cum in corpus.